
Základní škola a Mateřská škola Bílovec, Komenského 701/3, příspěvková organizace 

Přihláška ke stravování 
Školní rok:  

Jméno žáka:  

Bydliště:  

Třída:  

Datum narození:  

Telefon:  

Platba: hotově inkasem převodem 

Banka:  Číslo účtu:  Kód banky:  

Dítě bude odebírat: obědy svačinky 

(nehodící škrtněte) 

 

Byli jsme seznámeni s následujícími informacemi:  

 

Dle školského zákona mají všichni žáci nárok na zvýhodněné stravování pouze v době přítomnosti ve škole 

a první den neplánované nepřítomnosti (zákon č. 561/2004 Sb.). V případě delší nepřítomnosti žáka ve škole 

je jeho povinností si stravu odhlásit. To znamená, že 

 první den nepřítomnosti má strávník ještě nárok odebrat stravu za zvýhodněnou cenu, kterou si 

může vyzvednout do jídlonosiče, 

 následující dny již nárok na zvýhodněnou stravu nemá! Pokud si přesto oběd vyzvedne nebo 

neodhlásí, bude mu za každý den nepřítomnosti ve škole doúčtována plná cena stravy. (vyhl. č. 

107/2005). 

Přihláškou ke stravování se žáci automaticky přihlašují i na následující měsíce, jinak je nutno se odhlásit  

na telefonním čísle 553 038 518 den předem do 13 hodin, e-mailem na adrese stravenky@zsbkom.cz 

nebo online přes internetové stránky školy - www.zsbkom.cz (žáci musí mít přístupové jméno a heslo, které 

získají u paní Kreislové). 

V době nemoci, nepřítomnosti nebo o prázdninách, kdy se vaří, můžete dítěti zakoupit 

oběd, ale jeho cena bude hrazena v plné výši jako u cizích strávníků! 

Je potřeba odhlašovat svým dětem obědy včas! 

 

 

V…………………………….. dne………………… 

 

 

 

Podpis rodičů (zákonného zástupce) 


